
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10644/

Código da publicação: 10644

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 12:44:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 22.087,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MARMITEX AOS PACIENTES DA
HEMODIÁLISE COM SEDE EM CORNÉLIO PROCÓPIO-PR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MARMITEX AOS PACIENTES DA
HEMODIÁLISE COM SEDE EM CORNÉLIO PROCÓPIO-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10644/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-marmitex-aos-pacientes-da-hemodialise-com-sede-em-cornelio-procopio-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c9a62a5b5d558ed3690b333dd0c109.pdf

